

보 도 자 료



배 포 일	2023. 4. 7.		청양군지역활성화재단
팀장	심 수 진	작성부서	마을만들기팀
담 당 자	강 다 솔	전 화	041-943-9911

청양군지역활성화재단, 마을미디어활동가 상반기 워크숍 실시

- ◆ 청양군지역활성화재단(이사장 이종필 부군수, 이하 "재단")은 4월 7일 2023년 청양군마을미디어활동가 상반기 워크숍을 진행하였다.
- ◆ 2020년에 시작한 마을활동가 양성교육을 통해 발굴된 마을기자단과 마을 영상기획단은 2023년, 마을미디어활동가로 새롭게 구성하였다.
- ◆ 이번 청양군마을미디어활동가 상반기 워크숍은 충북 옥천군의 사회적기 업인 지역문화활력소 고래실, 마을기업 옥천기록공동체, 사단법인 옥천 FM공동체라디오 등을 방문하여 옥천지역공동체의 활성화 된 미디어 사 례 청취 및 질의를 통해 청양군 마을미디어 실정에 맞는 활성화방안을 도모하고자 하였다.
- ❖ 또한, 네트워킹을 통해 마을활동가의 역할과 나아갈 방향을 재정비하는 시간을 가졌다.
- ◆ 이날 참석한 전귀정씨는 "이번 견학을 통해 보고 느낀 것들을 토대로 청양군 마을미디어 활성화를 위해 힘쓰겠다."고 말했다.
- ❖ 한편, 청양군마을미디어활동가들이 주민과 함께 만드는 『청양담소』는 지난 4월 3일 2023년 봄호(제10호)를 발행하였다.
- ◆ 이번 『청양담소』는 지면과 함께 영상으로도 만나 볼 수 있으며 『청양 담소』가 궁금한 주민은 마을공동체지원센터(041-943-9911)에 전화해 문의 및 상담을 할 수 있다.

- ※ 문의 청양군지역활성화재단 마을만들기팀 강다솔 주임: 041-943-9911
- ❖ 사진 추후 첨부